DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES SOBRE
ESTUDO DE CASO COMO METODOLOGIA ATIVA APLICADA NO ENSINO BÁSICO de
autoria de VITÓRIA VIEIRA PAIXÃO, ELAINE FERNANDA DOS SANTOS, SINDIANY
SUELEN CADUDA DOS SANTOS, DÉBORA MOREIRA DE OLIVEIRA MOURA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133235

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133235